
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/254/2014 

RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Żelechlinek  

oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa i określenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z  

2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-

datkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, 

poz. 1475, zm. przen. z Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 

171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378, z 2014 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Żelechlinek: 

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, z samochodu osobowego z przyczepą, z samochodu ciężarowego 

o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, z ciągnika z przyczepą – 7,00 zł; 

2) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony, z samocho-

du ciężarowego z przyczepą, z autobusu – 10,00 zł; 

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza – 2,00 zł; 

4) przy pozostałej formie sprzedaży bez względu na zajmowaną powierzchnię – 5,00 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Ustala się, że opłatę targową będą pobierać Bogumił Koziarski – Kierownik Referatu Gospodarki Ko-

munalnej Urzędu Gminy w Żelechlinku oraz Beata Kaczmarek – Inspektor ds. sprzedaży wody i odprowadza-

nia ścieków Urzędu Gminy w Żelechlinku w dniu dokonania sprzedaży przez osoby fizyczne, osoby prawne 

oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej. 

3. Czynności związane z poborem opłaty targowej, będą wykonywane przez osoby, o których mowa w ust. 

2, w ramach stosunku pracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/66/2007 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 13 listopada 2007 r. w sprawie 

określenia opłaty targowej na terenie Gminy Żelechlinek. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło-

szeń przed Urzędem Gminy w Żelechlinku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 1871



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  Przewodnicząca 

 Rady Gminy: 

Mirosława Pasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1871


		2014-04-22T12:01:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




